XonoaHble 3aKyCKu

MscHble aenukatechl 210rp 990 p
Cypoxyk, bactapma, 6anbik ¢/k, hmcTaukm )

BnuH4YuKn ¢ cemron 150rp 450 p
Cblp TBOPOXHbIA, cemra c/c )

BnvHuYMKM ¢ nkpon 120rp 550 p.

Cblp TBOPOXHbIN, MKpa

Cemra cobcTBeHHOro nocona 100/20/ rp 920 p.
Cewmra, NUMOH, bareT

OBolHan accopTn
Orypeu, nomugop, nepew, 6onrapckum , 3eneHb,

MacnuHbl 390rp 400 p.
CbipHas Tapenka Cbip
Poccuiickuit, Jop Bnto, Mouapenna, Yeanep, Men 270rp 950 p.

ConeHbs gomMalluHue

KanycTa, orypubl, noMMaopsbl, rpubsbl 320rp 400 p.

3aKycka 3acTofibHas
Cano coneHoe, cano KonyeHoe, ropynua, rpeHku

XapeHble 390rp 550 p.
Cenbpab ¢ KapTochenem 300rp 450 p.
JlumoH 100rp 100 p.
OnnBOYHBLIN MUKC 100rp 400p.

CAJIATHI

Mpeveckun OrypeL,
nomMuaop, nepew, bonrapckuii, NUCT canara, cbip deTa,

MacCInuHbI, 3anpaeka 250rp 500 p.



Lle3apb ¢ Kypuuen dune
KypunHoe, NUCT canaTta, noMnaop 4eppu, coyc,
napmesaH, rpeHKu, pykkosa

Lle3apb ¢ KpeBeTKOM
erBeTKVI TUrpoOBble, NUCT CcanaTta, pykkona, noMnaop 4yeppu

Llesapb c cemron
Jlvct canarTa, PYKKOI1a noMnaop 4eppwu, coyc, cemra

Canart oBOLWHOM (marnoHes, cMeTaHa, Macro) Orypeu,,
nomuaop, nepew, 6onrapckum, Nyk penyatbin

Canat onuBbe ¢ ceMroun
KapTtodens, anuo KypuHoe, orypeL, CBeXui, orypeL, MapMHOBaHHbIN,
cewmra c/c, 3eneHbln ropoLUek, Kpa KpacHas

Tennbin ¢ roBAAUHOW U MOLLapension
oBaguHa, Mmouapenna, noMuaop Yeppu, MMKC canaTta, opex
KegpOoBbIv, 3anpaBka

Canat ¢ mopenpoayKTtamu Mopckoii

KOKTelnb, KpeBeTka, MoOMMAOP Yeppy, MUKC canata, LUTPYCOBbIN COyC

Canat HuHo
Ipywa, pykkona, 6anblk c/k, gop 6nto, meq

Canart ¢ xpycTawmmm 6aknaxaHamm BaknaxaH,

NnoMuaop, Cblp TBOPOXHbIW, NMUCT canaTa

NMEPBbIE BJTIOOA

Cyn-nanwa gomalluHasa
Bopuw

Okpoluka msicHas
ConsiHka

Cyn-ntope rpubHomn

TomaTHbIN cyn ¢ MopenpoayKTaMu

260rp

230rp

230rp

200rp

220rp

250rp

220rp

220rp

280rp

300rp
300rp
300rp

300rp

300rp

300rp

450 p.

550 p.

750 p.

300 p.

700 p.

700 p.

800 p.

750 p.

450 p.

300 p.
550 p.
300 p.
650p
400p

750 p.



MACTA

MacTta ¢ rpubamu
"p1ObI LLAMNUHBOHBI, Cbip MAapMe3aH, CITMBKM

MacTa ¢ mopenpoaykTamm Mopckon KoKTensb, Cbip
napmMesaH, cbip A0op-61t0, CNVBKU

NacTta Kap6onapa BekoH, cnuneku,
Cbip NapMe3aH

NacTa ¢ Kypuuein dune kKypuHoe,
cbip MapmesaH, crnvBku

MacTta c oBowamum

Nopsaume Gnroaa

CTeiik roBAauMHBLI C KnlokBeHHbIM coycom [ OBSIAMHA donne,
MUKC CanaTta, 4yeppu

MsicHasa ckobnsiHka CBVIHVIHa,
roBsauHa, Kypvua, rpudbl BeLLEHKN, Cbip
Mouapernna, kaptoderb, Nyk penyaTtbi

daxuToc ¢ Kypuuen
dune kypuHoe, bonrapckuin nepew, nepew, ocTpbin,
KYKypy3a KOHCepBUpOBaHHasi, COyc canbca

Y1uHas rpyaka C KIMTFOKBEHHbIM COYCOM

dune cygaka CO cnap>|<e|7|

FoesiguHa B coyce aemurnac [ OBAMHA, COYC, pUC

280rp

280rp

280rp

280rp

280rp

200/40/50rp

300rp

320rp

310rp

200/50rp

350rp

450

900

450

450

400p

1400 p.

900 p.

700 p.

700 p.

1100 p.

990 p.



Kpuua B coyce gemurnac Kyleu,a, COoycC, puc Cc oBoLamum
AHTPUKOT M3 CBUHUHBDI EJ'IPO,EI,O BecoBOe

CTelik U3 cemMru EJ'IPO,EI,O BecoBOe

FapHupbLI
KapTocenbHble MeganboHbl C CbIPOM

Kaptochenb oTBapHOM € 3eNneHbIo

KapTowka cdpu

oBoOLWU rpunb

Puc c oBowamum

FOPAYUE 3AKYCKH

erBeTKI/I XapeHble
erBeTKI/I OTBapHbIe

Muagum pop-6nio

3AKYCKHU K NMUBY

Apaxuc B accopTUMEHTe
XryTbl KonbacHble B aCCOPTUMEHTE

CyxapuKu, rpeHKU B aCCOPTUMEHTE

Coyc

400rp

100rp

100 rp

200rp
150rp
150rp

220rp

150rp

150rp
150rp

380rp

100 rp
100 rp
100rp

550 p.

220 p.

960 p.

250 p.
200 p.
160 p.

300 p.

250 p.

700 p.
660 p.

1000 p.

150 p.
440 p.
100 p.



Coyc 6enbin

Coyc wawnbIYHbIA
Coyc 6apb6ekto
XpeH

Coyc Hapwapa6b
Coyc umnu cnagkum

MNopunua

Xneo6

XnebGHas Kop3uHa
Bynouka yepHas/6enas
Nagaw nypwu

Xne6Has kop3uHa Umnepunan

HdecepTbl

MopoxeHoe
Yuskenk

LWTpyaenb ¢ MOPOXEHbIM

100rp
50rp
50rp
50rp
50rp
50rp
50rp

300rp
1w,

0,5wr

400rp

100rp
1w
150rp

100 p.
100 p.
100 p.
100 p.
100 p.
100 p.
50 p.

100 p.
30 p.
120 p.
300 p.

250 p.
300 p.
350 p.



