Холодные закуски

Мясные деликатесы Суджук, бастарма, балык с/к, фисташки	210гр	990 p.
Блинчики с семгой Сыр творожный, семга с/с	150гр	450 p.
Блинчики с икрой Сыр творожный, икра	120гр	550 p.
Семга собственного посола Семга, лимон, багет	100/20/ гр	920 p.
Овощная ассорти Огурец, помидор, перец болгарский , зелень, маслины	390гр	400 p.
Сырная тарелка Сыр Российский, Дор Блю, Моцарелла, Чеддер, мед	270гр	950 p.
Соленья домашние Капуста, огурцы, помидоры, грибы	320гр	400 p.
Закуска застольная Сало соленое, сало копченое, горчица, гренки жареные	390гр	550 p.
Сельдь с картофелем	300гр	450 p.
Лимон	100гр	100 p.
Оливочный микс	100гр	400p.

САЛАТЫ

Греческий	Огурец,		
помидор, перец болгарский, лист салата, с	ыр фета,		
маслины, заправка		250гр	500 p.

Цезарь с курицей Филе куриное, лист салата, помидор черри, соус, пармезан, гренки, руккола	260гр	450 p.
Цезарь с креветкой Креветки тигровые, лист салата, руккола, помидор черри	230гр	550 p.
Цезарь с семгой Лист салата, руккола помидор черри, соус, семга	230гр	750 p.
Салат овощной (майонез, сметана, масло) Огурец, помидор, перец болгарский, лук репчатый	200гр	300 p.
Салат оливье с семгой Картофель, яйцо куриное, огурец свежий, огурец маринованный, семга с/с, зеленый горошек, икра красная	220гр	700 p.
Теплый с говядиной и моцареллой Говядина, моцарелла, помидор черри, микс салата, орех кедровый, заправка	250гр	700 p.
Салат с морепродуктами Морской коктейль, креветка, помидор черри, микс салата, цитрусовый соус	220гр	800 p.
Салат Нино Груша, руккола, балык с/к, дор блю, мед	220гр	750 p.
Салат с хрустящими баклажанами Баклажан, помидор, сыр творожный, лист салата	280гр	450 p.
ПЕРВЫЕ БЛЮДА		
Суп-лапша домашняя	300гр	300 p.
Борщ	300гр	550 p.
Окрошка мясная	300гр	300 p.
Солянка	300гр	650p
Суп-пюре грибной	300гр	400p

Томатный суп с морепродуктами

300гр 750 р.

ПАСТА

Паста с грибами Грибы шампиньоны, сыр парг	мезан, сливки	280гр	450
Паста с морепродуктами пармезан, сыр дор-блю, сливки	Морской коктейль, сыр	280гр	900
Паста Карбонара сыр пармезан	Бекон, сливки,	280гр	450
Паста с курицей сыр Пармезан, сливки	Филе куриное,	280гр	450
Паста с овощами		280гр	400p

Горячие блюда

Стейк говядины с клюквенным соусом Говядина филе, микс салата, черри	200/40/50гр	1400 p.
Мясная скоблянка Свинина, говядина, курица, грибы вешенки, сыр моцарелла, картофель, лук репчатый	300гр	900 p.
Фахитос с курицей Филе куриное, болгарский перец, перец острый, кукуруза консервированная, соус сальса	320гр	700 p.
Утиная грудка С КЛЮКВЕННЫМ СОУСОМ	310гр	700 p.
Филе судака СО СПаржей	200/50гр	1100 p.
говядина в соусе демиглас Говядина, соус, рис	350гр	990 p.

крица в соусе демиглас Курица, соус, рис с овощами	400гр	550 p.
Антрикот из свинины Блюдо весовое	100гр	220 p.
стейк из семги Блюдо весовое	100 гр	960 p.

Гарниры

Картофельные медальоны с сыром	200гр	250 p.
Картофель отварной с зеленью	150гр	200 p.
Картошка фри	150гр	160 p.
овощи гриль	220гр	300 p.
Рис с овощами	150гр	250 p.

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Креветки жареные	150гр	700 p.
Креветки отварные	150гр	660 p.
Мидии дор-блю	380гр	1000 p.

ЗАКУСКИ К ПИВУ

Арахис в ассортименте	100 гр	150 p.
Жгуты колбасные в ассортименте	100 гр	440 p.
Сухарики, гренки в ассортименте	100гр	100 p.

Соус белый	100гр	100 p.
Соус шашлычный	50гр	100 p.
Соус барбекю	50гр	100 p.
Хрен	50гр	100 p.
Соус Наршараб	50гр	100 p.
Соус чили сладкий	50гр	100 p.
Горчица	50гр	50 p.

Хлеб

Хлебная корзина	300гр	100 p.
Булочка черная/белая	1шт.	30 p.
Лаваш пури	0,5шт	120 p.
Хлебная корзина Империал	400гр	300 p.

Десерты

Мороженое	100гр	250 p.
Чизкейк	1 шт	300 p.
Штрудель с мороженым	150гр	350 p.